
UCHWAŁA NR XLVII/282/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Sułkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r.,poz.15 
z późn. zm.) oraz na podstawie art. 13 ustawy z dnia na 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.130) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) -

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Sułkowice na 9 stałych obwodów głosowania.

§ 2. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice.

§ 4. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie 
i Wojewodzie Małopolskiemu oraz podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Sułkowicach Nr XXXI/192/13 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
podziału Gminy Sułkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Jan Socha

Id: 4A0B8023-3F9A-49E0-BFD3-E377187C0C71. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/282/2018

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 19 marca 2018 r.

Podział Gminy Sułkowice na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 

Miasto Sułkowice: os. Zielona, ul. Szkolna, ul. Ptasznica Sułkowicki Ośrodek 
Kultury
ul. 1 Maja 70
32-440 Sułkowice

2 

Miasto Sułkowice: ul. Sucha Góra, ul. Zarzecze, ul. Na 
Oblasek, ul. Leśna, ul. Krzywa, ul. Sportowa, ul. Ks. Józefa 
Sadzika, ul. 1 Maja, ul. Zagumnie, ul. Smereczyńskiego, 
ul. Polna, ul. Na Granicy, ul. Tysiąclecia

Przedszkole Samorządowe 
Nr 2 w Sułkowicach
ul. 1 Maja 56
32-440 Sułkowice 

3 

Miasto Sułkowice: ul. 11 Listopada, ul. Wąska, 
ul. Zagroda, ul. 24 Lipca, Rynek, ul. Ślusarska, 
ul. Wyzwolenia, ul. Wolności, ul. Kpt. Stanisława 
Stanaszka, ul. Kowalska 

Stara Szkoła 
w Sułkowicach, 
Rynek 6 
32-440 Sułkowice

4 

Miasto Sułkowice: ul. Partyzantów, ul. Starowiejska, ul. Na 
Węgry, ul. Kwiatowa

Przedszkole Samorządowe 
Nr 1 w Sułkowicach
ul. Kwiatowa 16
32-440 Sułkowice

5 

Sołectwo Harbutowice Zespół Placówek 
Oświatowych 
w Harbutowicach 
Harbutowice 179
32-440 Sułkowice

6 

Sołectwo Rudnik: ul. Dolna, ul. Blakówka, ul. Bukowa, 
ul. Starcówka, ul. Centralna 
nr parzyste do nr 62 i nr nieparzyste do nr 111 

Stare Przedszkole 
w Rudniku 
ul. Centralna 137
32-440 Sułkowice

7 
Sołectwo Rudnik: ul. Szkolna, ul. Centralna nr parzyste 
od nr 64 i nr nieparzyste od nr 113, ul. Słoneczna 

Remiza OSP w Rudniku, 
ul. Centralna 205 
32-440 Sułkowice

8 

Sołectwo Biertowice Zespół Placówek 
Oświatowych 
w Biertowicach 
Biertowice 222
32-440 Sułkowice

9 

Sołectwo Krzywaczka Zespół Placówek 
Oświatowych 
w Krzywaczce 
Krzywaczka 41
32-442 Krzywaczka

Id: 4A0B8023-3F9A-49E0-BFD3-E377187C0C71. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Jan Socha

Id: 4A0B8023-3F9A-49E0-BFD3-E377187C0C71. Podpisany Strona 2




